
UCHWAŁA NR 1271/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.4.2018

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2) oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W postępowaniu przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu 
komputerowego z oprogramowaniem, peryferiów i akcesoriów komputerowych, nr postępowania ZPI.272.4.2018 
podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się oferty złożone przez następujących wykonawców:

a) Macieja Kuźlika, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą WEB-PROFIT Maciej Kuźlik, 
z siedzibą: ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie. Treść oferty wykonawcy nie odpowiada treści istotnych 
warunków zamówienia. Wykonawca w swojej ofercie nie podał liczy punktów uzyskanych w teście 
procesorów.

b) SUNTAR Sp. z o. o., z siedzibą: ul. Boya Żeleńskiego 5b, 33-100 Tarnów. Treść oferty wykonawcy 
nie odpowiada treści istotnych warunków zamówienia. Podana przez wykonawcę liczba punktów 
uzyskanych w teście procesora, w pozycji 4. Notebook (typ 2): 7639 pkt i 5. Notebook (typ 3): 7639 pkt jest 
mniejsza niż wymagana przez zamawiającego dla pozycji 4. Notebook (typ 2): 8200 pkt i 5. Notebook (typ 
3): 8200 pkt.

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert złożonych przez wykonawcę  Pawła Gwoździa prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą „FOREX - IT” Paweł Gwóźdź, z siedzibą: ul. Nawojowska 160, 33-300 
Nowy Sącz, na realizacją części 1 i 2 zamówienia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 21D0A1D8-BA26-4054-AB32-DC8FAE46680E. Uchwalony Strona 1




